
SŠaJŠ/VO/1757/2016 
 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo 
 

uzavřené ve Volyni dne 16. 9. 2016 mezi smluvními stranami 
 
 

 
Objednatelem: Střední škola a Jazyková škola s právem státní jazykové   
   zkoušky, Volyně, Lidická 135 

se sídlem:  Lidická 135, 387 01 Volyně 
IČ:     60650478 
DIČ:     CZ60650478 
Osoba oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:  
PaedDr. Eva Klasová , ředitelka školy 
 
a 

 
Zhotovitelem: KLIMEX-N vzduchotechnika, s. r. o.   

se sídlem: Na Vinici III. 549, 335 01 Nepomuk 
IČ:  26358344 
DIČ:  CZ26358344 

Osoba oprávněná jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Václav Junek, jednatel 
 
 
 
I. Předmět dodatku č. 1 (vícepráce)    

Zhotovitel se zavazuje provést práce dle výkazu výměr, který je přílohou tohoto dodatku. 

Jedná se o opravu stěnového ventilátoru včetně dodávky přetlakové klapky a její montáže na 
stěnu pomocí plošiny, úpravu kabelové trasy, montáž sádrokartonového stropu ve skladu, 
navýšení ceny dveří strojovny vzduchotechniky (změna typu dveří zadaná objednavatelem) 
a dodávku 6 ks střešních tašek.  

Dle nabídkového rozpočtu se cena za dílo zvyšuje o 15 600 Kč bez DPH. 
 
 
 
II. Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1.    

 
Článek IV. Cena za dílo odst. 1. se mění takto: 
 

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. 
odst. 2. této smlouvy a za provedení prací, které jsou přílohou tohoto dodatku celkem: 

 
bez DPH   828 350,00 Kč  

  
 DPH  21 %  173 953,50 Kč 

 Cena celkem včetně DPH    1 002 303,50 Kč  
 
 
 



      

2 

III. Všeobecná ustanovení    

 
1. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je příloha Výkaz výměr. 

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají nezměněna. 

3. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech majících povahu 
originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel. 

4. Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu 
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

 
 
 
 
 
Ve Volyni dne 21. 11. 2016     V Nepomuku dne 21. 1. 2016
  
  
 
z a  o b j e d n a t e l e:     za  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
     PaedDr. Eva Klasová   Václav Junek  
         ředitelka školy                                                                        jednatel 
  
 


